ПРИКАЗ от 26.12.2012 № 73-г
Госкомитета ПО по тарифам и
энерегетике Об утверждении розничных
цен на газ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙГОСУДАРСТВЕННЫЙГОСУДАРСТВЕННЫЙГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТКОМИТЕТКОМИТЕТКОМИТЕТ ПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИОБЛАСТИОБЛАСТИОБЛАСТИ
ПОПОПОПО ТАРИФАМТАРИФАМТАРИФАМТАРИФАМ ИИИИ ЭНЕРГЕТИКЕЭНЕРГЕТИКЕЭНЕРГЕТИКЕЭНЕРГЕТИКЕ

ПРИКАЗПРИКАЗПРИКАЗПРИКАЗ
отототот 26262626 декабрядекабрядекабрядекабря 2012201220122012 гггг.... NNNN 73-73-73-73-гггг

ОБОБОБОБ УТВЕРЖДЕНИИУТВЕРЖДЕНИИУТВЕРЖДЕНИИУТВЕРЖДЕНИИ РОЗНИЧНЫХРОЗНИЧНЫХРОЗНИЧНЫХРОЗНИЧНЫХ ЦЕНЦЕНЦЕНЦЕН НАНАНАНА ПРИРОДНЫЙПРИРОДНЫЙПРИРОДНЫЙПРИРОДНЫЙ ГАЗГАЗГАЗГАЗ,,,, РЕАЛИЗУЕМЫЙРЕАЛИЗУЕМЫЙРЕАЛИЗУЕМЫЙРЕАЛИЗУЕМЫЙ
НАСЕЛЕНИЮНАСЕЛЕНИЮНАСЕЛЕНИЮНАСЕЛЕНИЮ НАНАНАНА ТЕРРИТОРИИТЕРРИТОРИИТЕРРИТОРИИТЕРРИТОРИИ ПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИОБЛАСТИОБЛАСТИОБЛАСТИ,,,, НАНАНАНА 2013201320132013 ГОДГОДГОДГОД

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 г. N 1021 "О

государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на территории

Российской Федерации", Положением о Государственном комитете Псковской области по тарифам и

энергетике, утвержденным постановлением Администрации области от 29 марта 2011 г. N 110, и на

основании решения коллегии Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 26

декабря 2012 г. N 25 приказываю:

1. Утвердить прилагаемые розничные цены на природный газ, реализуемый населению на территории

Псковской области, на 2013 год.

2. Признать утратившим силу приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам от 20

декабря 2011 г. N 57-г "Об утверждении розничных цен на природный газ, реализуемый населению на

территории Псковской области, на 2012 год".

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель Госкомитета

Е.В.ПИЛИПЕНКО

Приложение

к приказу

Государственного комитета

Псковской области по

тарифам и энергетике

от 26 декабря 2012 г. N 73-г

РОЗНИЧНЫЕРОЗНИЧНЫЕРОЗНИЧНЫЕРОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫЦЕНЫЦЕНЫЦЕНЫ НАНАНАНА ПРИРОДНЫЙПРИРОДНЫЙПРИРОДНЫЙПРИРОДНЫЙ ГАЗГАЗГАЗГАЗ,,,, РЕАЛИЗУЕМЫЙРЕАЛИЗУЕМЫЙРЕАЛИЗУЕМЫЙРЕАЛИЗУЕМЫЙ
НАСЕЛЕНИЮНАСЕЛЕНИЮНАСЕЛЕНИЮНАСЕЛЕНИЮ ПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИОБЛАСТИОБЛАСТИОБЛАСТИ,,,, НАНАНАНА 2013201320132013 ГОДГОДГОДГОД

N
п/п

Направления потребления газа Розничные цены в
рублях за 1000 м3
(с НДС)

с
01.01.2013

по
31.06.2013

с
01.07.2013
по
31.12.2013

1 На приготовление пищи и нагрев воды с
использованием газовой плиты (в отсутствие
других направлений использования газа)

4240 4876

2 На нагрев воды с использованием газового
водонагревателя при отсутствии центрального
горячего водоснабжения (в отсутствие других
направлений использования газа)

4240 4876

3 На приготовление пищи и нагрев воды с
использованием газовой плиты и нагрев воды с
использованием газового водонагревателя при
отсутствии центрального горячего водоснабжения
(в отсутствие других направлений использования
газа)

4240 4876

4 На отопление с одновременным использованием
газа на другие цели (кроме отопления и (или)
выработки электрической энергии с
использованием котельных всех типов и (или)
иного оборудования, находящихся в общей долевой
собственности собственников помещений в
многоквартирных домах)

4240 4876

5 На отопление и (или) выработку электрической
энергии с использованием котельных всех типов и
(или) иного оборудования, находящихся в общей
долевой собственности собственников помещений в
многоквартирных домах

4240 4876

	ПРИКАЗот26.12.2012№73-гГоскомитетаПОпотари